

پوتین: روسیه زور را نمی پذیرد



وی ادامه داد: در مدت طولانی و چند دهه سکوت، هر گونه همکاری را به شرکای خود پیشنهاد کردیم اما به تدریج ما را تحت فشار قرار دادند و این وضع به مرحله ای رسید که دیگر جایی برای عقب نشینی وجود نداشت. پوتین در انتقاد از شیوه مداخله جویانه غرب و آمریکا در عرصه بین المللی گفت: نباید به نوسازی جهان پرداخت بلکه باید با احترام متقابل با یکدیگر همکاری کنیم و راه حل هایی برای مسایل جستجو کنیم. وی خاطر نشان کرد: روسیه در صدد سلطه جویی و اعمال سلطه خود بر جهان نیست و برای کسب موقعیت ابرقدرتی یا امتیازات ویژه تلاش نمی کند. رئیس جمهوری روسیه گفت: فقط می خواهیم با ما روابط یکسان و برابر و توأم با احترام متقابل داشته باشند. در همایش بین المللی اقتصادی سن پترزبورگ که از روز پنجشنبه) در حال برگزاری است، صدها مقام و کارشناس عالی رتبه از روسیه و کشورهای مختلف از جمله آمریکا و اتحادیه اروپا حضور دارند.

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه با انتقاد از سیاست های آمریکا در مورد کشورش اعلام کرد: مسکو هیچگاه زبان اولتیماتوم و زور را نمی پذیرد و آن را غیرقابل قبول می داند. به گزارش خبرگزاری روسیا سگودنیا، پوتین روز جمعه در همایش بین المللی اقتصادی سن پترزبورگ، آمریکا را از اعمال فشار بر روسیه برحذر داشت و خاطر نشان کرد: استفاده از زبان اولتیماتوم و تهدید در مورد روسیه غیرقابل قبول است و واشنگتن باید به مسکو فرصت دهد تا خود در مورد منافع و نیازهای تصمیم گیری کند. وی ادامه داد: آمریکا برای تعیین تکلیف روسیه تلاش می کند و از طریق تشکیلات غیردولتی در مسایل داخلی ما مداخله می نماید. رئیس جمهوری روسیه خطاب به آمریکا گفت: اجازه دهید خودمان منافع و نیازهای کشور را با توجه به تاریخ و فرهنگ آن تعیین کنیم. پوتین افزود: روسیه در عرصه سیاست خارجی به دنبال رفتار خصمانه نیست بلکه فقط از منافع خود دفاع می کند.

روسیه: اگر بلجیم دارایی های توقیف شده را آزاد نکند تلافی می کنیم

روسیه به خاطر ضبط اسامول دولتی این کشور در بلجیم اعتراض خود را به سفیر بلجیم در مسکو ابراز کرده است. روسیه به سفیر بلجیم گفته است که این کار «قذافی» آشکارا خصمانه بوده که «معیاری پذیرفته شده حقوق بین الملل را نقض می کند». وزارت خارجه روسیه در بیانیه های هشدار داده که بلجیم اسامول توقیف شده را آزاد کند وگرنه این کشور «اقدامات تلافی جویانه متناسب» علیه بلجیم را مد نظر قرار خواهد داد. روسیه اخیراً گزارشی فرانسه گزاری می دهد که حساب های مرتبط با دولت روسیه در ۴۰ بانک فرانسوی مسدود شده و هشت یا نه ساختمان هم توقیف شده اند. سال گذشته دادگاه داری در لاهه هاند حکم داد که اسامول دولتی روسیه برای جبران خسارتی که سهامداران شرکت نفتی یوکوس دیده اند ضبط شود. کل مبلغی که روسیه باید به سهامداران بازگرداند ۵۰ میلیارد دلار است. روسیه پرداخت چنین پولی به سهامداران یوکوس را رد کرده و خواهان تجدید نظر شده است. شرکت نفتی یوکوس در

پاکستان اجرای حکم اعدام را در ماه رمضان تعلیق کرد

همزمان با آغاز ماه رمضان، دولت پاکستان اجرای حکم اعدام را به مدت یک ماه تعلیق کرده است. نواز شریف، نخست وزیر پاکستان از مقام های مسئول خواست به احترام «تقدس ماه مبارک» اجرای مجازات اعدام را موقتاً متوقف کنند. در بیشتر نقاط پاکستان، ماه رمضان از روز جمعه آغاز شده است. از هفت ماه پیش تا کنون بیش از ۱۷۰ نفر در پاکستان اعدام شده اند. این آمار انتقاد شدید سازمان های حقوق بشری را به دنبال داشته است. اواخر سال گذشته میلادی بعد از حمله مرگبار به مکتبی در پیشاور، دولت پاکستان اجرای حکم اعدام را بعد از هفت سال تعلیق از سر گرفته می شود. پاکستان دارای بیشترین تعداد مجرمان محکوم به اعدام در سطح جهان است. حدود ۸۲۰۰ نفر که بسیاری از آنها بیش از یک دهه زندانی بوده اند، در انتظار اجرای حکمشان هستند. طی هفته گذشته دست کم ۱۵ نفر که بیشتر آنها به جرم قتل سال ها در زندان بودند، در زندان های مختلف پاکستان اعدام شدند. آقای شریف روز پنجشنبه دستور تعلیق مجازات اعدام را به وزارت کشور و مقام های محلی و ایالتی ابلاغ کرد. (بی بی سی)

تونس کنسولگری این کشور را در لیبیا تعطیل می کند

دولت تونس اعلام کرد که کنسولگری این کشور را در لیبیا تعطیل می کند. این تصمیم در پی آن گرفته شد که هفته گذشته کنسولگری تونس در لیبیا هدف حمله مردان مسلح قرار گرفت و ۱۰ نفر از کارکنان آن ربوده شدند. تونس از معدود کشورهای اروپایی بود که کنسولگری اش در طرابلس همچنان فعال بود. لیبیا در حال حاضر بین دو دولت رقیب و گروه های متعدد شبه نظامی، به شکلی مواقتت کرد که یک لیبیایی را که به جرم خودکشی در لیبیا کشته شده بود، در سال ۲۰۰۲ به بعد دولت روسیه مالیات های سنگینی به این شرکت بست و اسامول آن را بلوکه کرد. آقای خودکشی روسیه هم، که به شانزدهمین فرد گروتمند جهان تبدیل شده بود، در سال ۲۰۰۲ بازداشت شد و به زندان افتاد. بعد از دارایی های شرکت یوکوس توسط شرکت های دولتی تصاحب شد. سال گذشته دادگاه لاهه حکم داد که مقام های روس از قوانین و مقررات برای ورشکست کردن یوکوس سوءاستفاده کرده اند. میخائیل خودکشی روسیه در بیانیه ای گفته است هر چند خودش از اقدام بلجیم منتفع نمی شود - چرا که سهش را بیشتر به شرکا کش و اگذارده - اما از این اتفاق به وجد آمده است. (بی بی سی)



آلمان روند رسیدگی به تقاضای پناهندگی را سرعت می بخشد

انگلا مرکل صدر اعظم آلمان و نخست وزیران ۱۶ ایالت این کشور توافق کرده اند که به درخواست های پناهندگی سریع تر رسیدگی کرده و مهاجرانی که در آلمان قبول نمی شوند زودتر پس به کشورهای شان فرستاده شوند. ایالت ها و نواحی آلمان احساس می کنند که زیر فشار هجوم سیلی از پناهجویان قرار گرفته اند. در پنج ماه نخست سال جاری میلادی حدود ۱۴۰ هزار پناهجو خود را به آلمان رسانده اند و این رقم رو به افزایش است. ادارات آلمانی برآورد می کنند که در سال جاری شاهد حدود ۴۵۰ هزار درخواست پناهندگی خواهند بود که بیشتر از دو برابر نسبت به سال گذشته است. هزینه سرپرستی و تامین خدمات صحتی برای این پناهجویان ایالت ها و نواحی آلمان را از نظر مالی زیر فشار قرار داده است. انگلا مرکل صدر اعظم آلمان در نشست با نخست وزیران ایالت های این کشور وعده داد که دولت فدرال «در حل خوب این مشکل بزرگ» کمک می کند. به این منظور دولت فدرال آلمان قبلاً از تخصیص یک میلیارد یورو خبر داده و گفته است که در آینده نیز برای تامین مصرف پناهجویان مساعدت می کند. علاوه بر این، دولت فدرال آلمان از تسریع روند رسیدگی به درخواست های پناهندگی و ادغام اجتماعی مهاجرانی حمایت می کند که «دورنمای خوب برای ماندن» در آلمان دارند. انگلا مرکل گفت میان «کسانی که از جنگ و ترور قرار کرده و نیازمند محافظت اند و آن هایی که چنین نیستند» باید فرق قابل شد.

مصرف مشروب تقلبی در هند جان ۳۵ نفر را گرفت

به گفته پولیس هند دست کم ۳۵ نفر در نتیجه مصرف مشروب تقلبی در شهر مومبای (بمبئی) جان خود را از دست دادند. در سال ۲۰۱۱ نزدیک به ۱۷۰ نفر در ایالت بنگال غربی جان خود را از دست دادند. در سال ۲۰۰۹ دست کم ۳۰ نفر در اوتار پرداش جان خود را از دست دادند. در سال ۲۰۰۹ بیش از ۱۰۰ نفر در گجرات جان خود را از دست دادند. براساس گزارش های دریافتی شماری از زاغه نشینان یکی از محله های فقیرنشین مومبای به دلیل مصرف مشروب تقلبی مسموم شده بودند که به بیمارستان انتقال یافتند اما بیش از ۲۵ نفر از آنها از مرگ نجات یافتند. با وجود این، هنوز هم تعداد دیگری از مصرف کنندگان این مشروب همچنان بیمار هستند و بیم آن می رود که شمار تلفات افزایش یابد. گزارش ها از دستگیری یک نفر در ارتباط با توزیع این مشروب حکایت دارد. در هند، تولید و فروش مشروبات الکلی دست ساز رواج دارد و این مشروبات با بهای نازل در دسترس مصرف کنندگان قرار می گیرد.

آگنورو: از حضور در سیتی خوشحالم

سرچیو آگنورو، مهاجم منچستر سیتی عنوان کرد که از حضور در این تیم خوشحال است و قصد جدایی ندارد. شایعاتی در روزهای اخیر مبنی بر احتمال بازگشت آگنورو به لالیگا و رئال مادرید شنیده می شد ولی آگنورو که در حال حاضر به همراه تیم ملی آرژانتین در کوبا آمریکا حضور دارد، عنوان کرد که رویای قهرمانی در چمپیونزلیگ به همراه سیتی را در سر دارد. او گفت: تنها دلیلی که باعث می شود از یک باشگاه جدا شوم، کسب جام است و در سیتی، به راحتی به این دستاورد می رسم. نمی توانم جلوی



شایعات را بگیرم. نمی توانم مانع نوشتن مردم شوم ولی کاری که می توانم انجام دهم این است که مثل گذشته بگویم در سیتی خوشحالم. در طول چهار فصل گذشته موفق بودم و عطش موفقیت در ادامه دارم. البته که لیگ برتر اولویت ماست و می خواهیم آن را پس بگیریم ولی رویای بزرگ من قهرمانی در چمپیونزلیگ است.»

امیدواری در رئال مادرید به درخشش اودگارد

مارتین اودگارد بسیار امیدوار است که فصل آینده بتواند جایی برای خود در تیم اول رئال مادرید دست و پا کند. اگر نوجوانان ۱۶ ساله در حال حاضر به تازگی امتحانات خود را تمام کرده و به فکر شروع تعطیلات تابستانی هستند، دغدغه این روزهای ستاره ۱۶ ساله نروژی رئال مادرید این است که بلیطی به مقصد استرالیا برای او نیز زرزو شود و بتواند همراه تیم اول رئال مادرید به تور آسیا اقیانوسیه برود. مارکا گزارش داده است که در رئال مادرید، روی اودگارد و درخشش احتمالی او در فصل بعد، حساب ویژه ای باز کرده اند و این بازیکن به احتمال فراوان به اردوی پیش فصل رئال که در استرالیا و چین برگزار می شود، خواهد رفت. بی شک این مساله کمک بزرگی برای بنیتس (سرمرمی جدید رئال) و اودگارد خواهد بود تا پیش از پیش از یکدیگر آشنا شوند. عملکرد خوب اودگارد در ۲۲ دقیقه حضورش در آخرین بازی فصل رئال مقابل ختافه، رئالی ها را به ظهور یک پدیده جدید امیدوار کرده است. این ۱۶ ساله نروژی، در بازی های تدارکاتی رئال این شانس را خواهد داشت تا بتواند خود را به بنیتس اثبات کرده و نامش در لیست تیم اول کهکشانی ها قرار بگیرد.



او پیش از اینکه در جنوری به رئال مادرید ملحق شود، در کمپ تمرینی باشگاه های بزرگی چون بایرن، یوونتاد، و بارسالونا نیز حضور یافته بود اما در نهایت رئال را انتخاب کرد. فیصل بعد، فصل اول ظهور یک پدیده جدید به فوتبال اروپا خواهد بود؟

تردیدهای فلورنتینو پرز برای جذب پوگبا



فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید، تنها کسی در باشگاه است که تمایلی به جذب پوگبا ندارد. او از سوی مشاورانش که زیدان نیز در بین آنهاست، برای به خدمت گرفتن پوگبا تحت فشار است. توصیه ها به او این است که تا دیر نشده و بارسالونا با جذب این ستاره آینده دار قدرتمندتر نشده است، اقدامات لازم برای خرید پوگبا را انجام دهد. غیر رسمی علاقمند به جذب این بازیکن است و هنوز پیشنهاد خود را ارائه نداده است. پوونتوس حدود ۸۰ میلیون یورو قیمت پوگبا را منوط به میل شخصی خود بازیکن دانسته اند و ماروتا، مدیر داخلی پوونتوس صراحتاً در آخرین مصاحبه خود گفت که پوگبا در لیست فروش باشگاه قرار ندارد. مارکا روز گذشته در گزارشی مدعی شد که پسل پوگبا به گزینه خرید اصلی تیم های متصل اروپایی تبدیل شده است. ستاره پوونتوس حداقل ۸۰ میلیون یورو قیمت دارد. باشگاه پوونتوس دو پیشنهاد رسمی برای پل پوگبا، ستاره ۲۲ ساله فرانسوی خود دریافت کرده است. بارسالونا و منچستر سیتی، بصورت جدی خواهان به خدمت گرفتن این بازیکن هستند. همچنین یاری سن زرم نیز بصورت

آسپریرا: نیمار بهتر است به هالیوود برود!



ستاره سال های قبل تیم ملی کلمبیا با انتقاد از نیمار عنوان کرد این بازیکن بهتر است هالیوود را برای ادامه فعالیت های حرفه ای خود انتخاب کند. نیمار، مهاجم تیم ملی برزیل هر چند تجربه بالایی دارد، ولی شیوه های او به قصد فریب داور باعث شده تا خلیج ها به انتقاد از این بازیکن بپردازند. او در بازی اخیر برزیل در کوبا آمریکا برابر کلمبیا به خاطر همین موضوع با بازیکنان حریف درگیر شد و با دریافت کارت سرخ از زمین مسابقه بیرون رفت. فاستینو اسپریرا، ستاره سابق تیم ملی حرکت نیمار شایسته بازیکنی در حد و اندازه های او نبود. کمیته انضباطی رقابت های کوبا آمریکا (پنجشنبه) در تصمیمی عجیب ابتدا نیمار را از ترکیب برازیل دو جلسه محروم کرد و سپس نیم ساعت بعد تصمیم خود را عوض کرد و آن را به یک جلسه تعلیقی کاهش داد. فاستینو اسپریرا در سومین دیدار خود در مرحله گروهی کوبا آمریکا باید برابر ونزولا قرار گیرد. رونالدو، ستاره سابق برزیل نیز به انتقاد از

مسی: قهرمانی با آرژانتین، با ارزش تر از بارسلوناست

لئو مسی روز شنبه صدمین بازی ملی خود را با بیراهن آرژانتین انجام خواهد داد. مسی همراه تیم ملی آرژانتین در رقابت های کوبا آمریکای شیلی حضور دارد و در دو بازی اول، یک برد و یک تساوی را به دست آورده است. آرژانتینی ها روز شنبه با جامائیکا بیکار خواهند کرد. فوق ستاره آرژانتینی بارسالونا بسیار امیدوار است که با قهرمانی در این رقابت ها، اولین افتخار ملی خود را کسب کند. مسی در آستانه صدمین بازی ملی خود به لائوسیون گفت: «حاضر همه افتخاراتم با بارسالونا را پس بدهم اما قهرمانی با آرژانتین در کوبا آمریکا را کسب کنم. افتخار ملی، بالارزش تر از هر افتخار باشگاهی است. این گروه، شایستگی کسب یک عنوان قهرمانی را دارد. ما جام جهانی بسیار خوبی داشتیم و شایسته قهرمانی نیز بودیم ولی این مساله محقق نشد. قهرمانی در کوبا آمریکا، برای من مثل یک رویاست. این مساله می تواند باعث آرامش ذهنی من، هم تیمی هایم، اعضای کادر فنی و مهمتر از همه، مردم آرژانتین، پیش از شروع رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ شود.»

مسی ادامه داد: «از اینکه در تیم ملی حضور دارم بسیار خوشحالم. امیدوارم بتوانم روز شنبه یک پیروزی دیگر کسب کرده و به مسیرمان تا فینال با موفقیت ادامه دهیم. تجربه گرانبهایی از تک تک بازی های ملی خودم کسب کرده ام. بازی برای تیم ملی، باورنکردنی و فراموش نشدنی است. در این مدت، موقعیت هایی را تجربه کرده ام که به من کمک کرده اند تا به بازیکن بهتری تبدیل شوم. متأسفانه تاکنون همراه تیم ملی، صاحب هیچ افتخاری نشده ام و امیدوارم امسال این طلسم شکسته شود.»

هانری: الکسیس، کلید موفقیت آرسنال است

تیری هانری در مصاحبه ای ادعا کرد که الکسیس سانچس می تواند نقش مهمی در نبرد آرسنال برای قهرمانی در لیگ برتر انگلیس داشته باشد. سانچس تابستان گذشته از بارسالونا با آرسنال پیوست و در اولین فصل حضورش موفق به زدن ۲۵ گل در همه رقابت ها شد. او علاوه بر گلزنی، نمایش های بسیار خوبی در ترکیب تیم جدیدش ارائه داد و به سرعت، بازیکنی محبوب میان هواداران آرسنال شد. سانچس کمک کرد آرسنال برای دومین سال متوالی، قهرمانی جام حذفی انگلیس بشود. تیری هانری، اسطوره آرسنال، در مورد الکسیس به خبرنگاران گفت: «اگر هوادار آرسنال باشید، می دانید که ما همیشه منتظر آمدن یک بازیکن تعیین کننده به تیممان بودیم. الکسیس چنین بازیکنی است. کافی است به بازی او در فینال FA CUP نگاه کنید. او هم گل زد و هم یک بازی فوق العاده سطح بالا را از خود به نمایش گذاشت. ما همچنان منتظر درخشش بیشتر الکسیس در آرسنال هستیم؛ چرا که می دانیم او توانایی این کار را دارد. او بازیکنی است که می تواند روند یک بازی را تغییر دهد. من به شخصه عاشق سبک بازی او هستم. او با قلش بازی می کند و به همین دلیل است که میان هواداران محبوبیت خاصی دارد. بی سیرانه منتظر شروع فصل بعد هستیم و امیدوارم ستاره های بیشتری نیز به آرسنال بیایند اما با داشتن بازیکنی چون الکسیس سانچس، هر احتمالی، از جمله قهرمانی آرسنال در فصل بعد ممکن است. امیدوارم این چنین شود.»